Директору МБОУ Гимназия № 3
							Е.Н. Калининой
							____________________________________
									(ФИО заявителя полностью)
							адрес_______________________________
							телефоны ___________________________
							____________________________________

заявление.
Прошу зачислить в театральную студию «Арт – фантазия «Театр и дети» моего сына (мою дочь)_________________________________________________ ,
 (Фамилия, имя, отчество полностью)
ученика(цу) _____ «_____» класса.

 «____»_______________2015 г.				_____________________
										(подпись)

Директору МБОУ Гимназия № 3
							Е.Н. Калининой
							____________________________________
									(ФИО заявителя полностью)
							адрес_______________________________
							телефоны ___________________________
							____________________________________

заявление.
Прошу зачислить в театральную студию «Арт – фантазия «Театр и дети» моего сына (мою дочь)_________________________________________________ ,
 (Фамилия, имя, отчество полностью)
ученика(цу) _____ «_____» класса.

 «____»_______________2015 г.				_____________________
										(подпись)